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IV NIEDZIELA OKRESU ZWYKŁEGO, 01 02 2026 R.

Jak w każdą niedzielę o godzinie 17:30 zapraszamy do kaplicy Matki Bożej na modlitwę różańcową. W dzisiejszą niedzielę po Mszach
świętych siostra Renata Ryszkowska ze Zgromadzenia Sacré Coeur będzie rozprowadzała w kruchcie ręcznie robione kartki
okolicznościowe jako cegiełki na rzecz wsparcia niepublicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez siostry w Tarnowie. Zachęcamy
do wsparcia tego dzieła. Jutro w poniedziałek obchodzimy Święto Ofiarowania Pańskiego i Dzień Życia Konsekrowanego. Msze św. o
godzinie 6:30, 7:00, 9:00 oraz 18:00. Przypominamy o przyniesieniu ze sobą na liturgię świec gromnicznych i ich zabezpieczenie
przed kapaniem wosku. Świece będzie można także nabyć przed każdą Mszą św. w kruchcie kościoła. Wspólnota Zakonu Rycerzy Św.
Jana Pawła zaprasza w swoje szeregi mężczyzn, którzy chcą pogłębić swoją wiarę i formację chrześcijańską. Rycerze Chorągwi św.
Tomasza Apostoła zapraszają na Mszę Świętą w środę, 8 stycznia o godz. 18:00 a bezpośrednio po Mszy na spotkanie formacyjne
które odbędzie się w Betanii. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. W czwartek w godzinach 16:00-
18:00 zapraszamy na adorację w intencji nowych powołań kapłańskich i zakonnych - połączoną z możliwością przystąpienia do
spowiedzi świętej. W piątek po Mszy św. o godz. 9:00 zapraszamy na wystawienie Najświętszego Sakramentu i Litanię do Serca
Jezusowego. Także w piątek po Mszy św. o godz. 18:00 zapraszamy na spotkanie formacyjne Kół Żywego Różańca, które odbędzie się
w kościele. Natomiast w sobotę po Mszy św. o godz. 9:00 zapraszamy na różaniec i modlitwy I Soboty Miesiąca. Po okresie ferii
zimowych wznawiamy w naszej parafii odwiedziny duszpasterskie. Plan kolędy na rozpoczynający się tydzień wygląda następująco:
2 lutego – poniedziałek, ul. Hawajska 16
3 lutego – wtorek, ul. Hawajska 21
4 lutego – środa, ul. Hawajska 17
5 lutego – czwartek, ul. Hawajska 18A, 20
6 lutego – piątek, ul. Hawajska 18
7 lutego – sobota, ul. Szczuki 1, 2 oraz ul. Dereniowa 60. Odwiedziny duszpasterskie rozpoczynamy w dni powszednie od
poniedziałku do piątku od godz. 16:30. Mieszkańców wyczytanych bloków prosimy o zabranie z zakrystii plakatów przypominających o
kolędzie i wywieszeniu ich przy wejściach na klatki schodowe. Na tym etapie kończymy tegoroczne planowane odwiedziny
duszpasterskie w domach naszych parafian. W zakrystii, w kancelarii, a także na stronie internetowej parafii są do pobrania formularze
na kolędę dodatkową, która jest przewidziana w dniach od 9 do 14 lutego. Jest to propozycja dla tych, którzy chcieliby przyjąć wizytę
duszpasterską, a nie mogli tego uczynić w zaproponowanym wcześniej terminie, lub nie byli uwzględnieni w tegorocznych planach
kolędowych. Zgłoszenia na dodatkową kolędę przyjmujemy do dnia 5 lutego br. Raz jeszcze informujemy, iż pragniemy utworzyć
wspólnotę dorosłych mężczyzn, którzy jako ministranci i lektorzy będą posługiwać przy ołtarzu w trakcie Mszy świętych i nabożeństw.
Nie jest wymagane wcześniejsze doświadczenie w takiej posłudze. Chętnych panów prosimy o przesłanie zgłoszenia na adres e-mail:
kancelaria@swtomaszwarszawa.pl lub pozostawienie w zakrystii numeru telefonu kontaktowego. Zachęcamy do odwiedzenia w
Betanii sklepiku parafialnego i działającej przy nim kawiarenki. Przypominamy że sklepik otwarty jest w każdą niedziele do 14:30, a w
tygodniu od poniedziałku do piątku w godzinach 18:00-20:15. W przyszłą niedzielę 8 lutego o godz. 14:00 zapraszamy do kawiarenki
na spotkanie z  Wacławem Banaszakiem – poetą i satyrykiem. Zachęcamy do wsparcia Parafialnego Zespołu Caritas poprzez wpłaty na
konto Caritas parafialnej oraz przekazanie 1,5% podatku z PIT na Caritas Diecezjalną koniecznie z dopiskiem: na rzecz Parafii ?w.
Tomasza Aposto?a, Warszawa . Szczegóły znajdują się na ulotkach, tablicach i stronie internetowej parafii. Bóg zapłać za każdą
złożoną ofiarę. Informujemy że Msza św. w intencji osób starszych i chorych połączona z udzielaniem sakramentu namaszczenia
chorych jest planowana w dniu 11 lutego o godz. 12:00. Szczegóły podamy w ogłoszeniach za tydzień. W minionym tygodniu z naszej
parafialnej wspólnoty odeszli do Pana:
śp. Tadeusz Dąbrowski l. 79 oraz śp. Andrzej Zbigniew Jędrzejczyk l. 73. Wieczny odpoczynek….., Na rozpoczynający się tydzień
życzymy wszystkim z całego serca Bożego błogosławieństwa i pokoju.
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